
 

 

 
 

KVIETIMAS PATEIKTI PASIŪLYMĄ 

2022-06-09 

 

 

1. Užsakovas: UAB Mano Būstas Dainava 

 

2. Objektas: Administruojami daugiabučiai namai Kauno regione.   

 

3. Teiktinų paslaugų arba atliktinų darbų pobūdis: 

3.1. Elektros ūkio remonto darbai pagal pateiktą darbų specifikacijos lentelę.  

 

4. Pateiktų dokumentų pavadinimai kainai paskaičiuoti: 

Specifikacija (pateikti kainą už valandinį mokestį vykdant darbus).  

 

5. Konkurso sąlygos: 

5.1. Vykdyti darbus vadovaujantis darbų sritį reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.  

5.2. Pasiūlymo galiojimo terminas - 3 mėnesiai nuo pasiūlymų pateikimo termino paskutinės dienos.  

5.3. Konkursu perkamų darbų trukmė - iki keturių valandų.  

5.4. Konkurso dalyviai turi pateikti vienos valandos darbo kainą (be medžiagų).  

5.5. Darbų laikas bus fiksuojamas PortalPro aplikacijoje, darbų trukmė iki valandos apvalinama kaip valanda, 

toliau laikas fiksuojamas minučių tikslumu. Apmokamas tik darbo laikas objekte (kelionės laikas į objektą ir 

laikas medžiagų pirkimui nėra apmokamas). 

 

6. Darbų atlikimo tvarka 

6.1. 5 (penkiems) dalyviams, pasiūliusiems mažiausią darbo valandos kainą, per PortalPRO aplikaciją bus 

siunčiami konkretūs užsakymai. 

6.2. Tiekėjas, gavęs užsakymą, turės: 

6.2.1. Per dvi valandas priimti arba atmesti užsakymą. Jeigu per dvi valandas pasiūlymas nebus priimtas, bus 

laikoma, kad tiekėjas atsisako užsakymo;  

6.2.2. Darbus atlikti iki užsakyme nurodyto termino;  

6.2.3. Atlikti darbo fotofiksacijas:  

6.2.3.1. Darbų pradžioje, kad darbai atliekami užsakyme nurodytoje vietoje;  

6.2.3.2. Darbų eigoje, jei yra nenumatytų papildomų darbų; 

6.2.3.3. Darbo pabaigoje, kad darbai pilnai atlikti ir darbo vieta palikta tvarkinga. 

 

7. Reikalavimai ir informacija kainų apklausos dalyviams: 

7.1. Įmonė ar individualus asmuo, norintys dalyvauti atrankoje, privalo pateikti licencijas, atestatus ar leidimus ir 

(ar) jos darbuotojų kvalifikaciją, patvirtinančią teisę atlikti nustatytus darbus, liudijančius dokumentus, jeigu 

pagal galiojančius teisės aktus darbus atlikti yra būtinos licencijos, atestatai ar leidimai ir (ar) darbuotojo 

kvalifikacija. 

7.2. Tuo atveju, jeigu Vykdytojas pretenduoja veikti jungtinės veiklos pagrindu, Vykdytojas įsipareigoja pranešti 

Užsakovui, jog tarp Vykdytojo ir Partnerio yra sudaryta jungtinės veiklos sutartis ir ją pateikti. 

7.3. Dalyvis, teikdamas pasiūlymą, į savo siūlomą kainą turi įskaičiuoti visus Dalyviui taikomus mokesčius 

(įskaitant ir Portal Pro mokesčius)..  

7.4. Galutinė pasiūlymo kaina turi būti nurodoma be PVM ir su PVM. 

7.5. Už atliktus darbus su tiekėju bus atsiskaitoma per 7 darbo dienas po to, kai užsakovas priima ir patvirtina 

darbus. 

 

8. Pasiūlymų vertinimo kriterijai ir sąlygos: 

 

8.1. Vertinami tik tie pasiūlymai ir jį pateikęs dalyviai, kurie atitinka šiame Kvietime aukščiau nurodytus 

reikalavimus. Reikalavimų neatitinkantys pasiūlymai nevertinami. 

8.2. Kainų apklausos reikalavimus atitinkantys pasiūlymai vertinami vadovaujantis mažiausios kainos 

kriterijumi. 



[Type here] 
 

 

 

9. Jei pasiūlyme nebus nurodytos pastabos, bus priimama, kad pasiūlymas galioja pagal visas konkurso 

sąlygas. 

 

10.  Pasiūlymą pateikti iki  2022-06-16 d. 16 val.  

 

11.  Pasiūlymo pateikimo būdas: kristina@pirkimucentras.lt  

 

Dėl papildomos informacijos kreiptis el.paštu. 

mailto:kristina@pirkimucentras.lt

